

Municipio de San Pedro Garza García, N. L. Secretaría de Obras Públicas Administración 2018-2021

INVITACIÓN

A QUIEN CORRESPONDA Presente.-

El Municipio de San Pedro Garza García, N. L., a través de la Secretaría de Obras Públicas y en cumplimiento de la Ley de Obras Públicas para el Estado y Municipios de Nuevo León vigente, lo invita a cotizar los trabajos para la adjudicación directa del contrato a precios unitarios y tiempo determinado que a continuación se indica, obra financiada con Recursos Municipales del Presupuesto Participativo, Ejercicio 2019.

No. De Concurso	Descripción General de la Obra	Fecha de Inicio	Fecha de Terminación
MSP-OPM-RP-PC-125/19-AD	Pocket Park De Palo Blanco – Fase 3, Col. Palo Blanco, San Pedro Garza García, N.L.	19 Nov 2019	23 Dic 2019

San Pedro Garza García, N.L. a 14 de Noviembre de 2019

Atentamente

ARQ. RAMONA YADIRA MEDINA HERNÁNDEZ SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS

> LIC. JUAN ANDRÉS MORENO ARANDA DIRECTOR DE NORMATIVIDAD Y CONTRATACIÓN

Recibi invitación original

CONSTRUCCIÓN E INFRAESTRUCTURA GUADIANA, S.A. DE C.V.